

Runo A/S
Hedevej 5, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 25 68 09 79

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

Flemming B. Kristensen
Dirigent



STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Vi er et uafhængigt medlem af
det globale rådgivnings- og revisionsnetværk

Køge
Fændediget 13
4600 Køge

Tel. 56 65 52 52
www.beierholm.dk
CVR-nr. 32 89 54 68

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Runo A/S Hedevej 5 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 25 68 09 79
	Stiftet: 1. maj 2000
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Birthe Annie Kristensen, formand Flemming B. Kristensen Søren Brændsgaard Signe Norstved Kristensen
Direktion	Flemming B. Kristensen
Revision	BEIERHOLM STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.534 kr. mod 38.052 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.118.929 kr. mod -43.469 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	4.534	38.052
1 Personaleomkostninger	-408.500	-370.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.952	-28.119
Resultat før finansielle poster	-487.918	-360.067
Andre finansielle indtægter	1.944.716	328.532
Øvrige finansielle omkostninger	-17.715	-11.287
Resultat før skat	1.439.083	-42.822
Skat af årets resultat	-320.154	-647
Årets resultat	1.118.929	-43.469
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	818.929	0
Disponeret fra overført resultat	0	-343.469
Disponeret i alt	1.118.929	-43.469

Balance 30. april

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.003.167	1.031.286
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	279.167	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.282.334</u>	<u>1.031.286</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.282.334</u>	<u>1.031.286</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.500	0
Udskudte skatteaktiver	0	30.140
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
Andre tilgodehavender	1.251.033	1.038.337
Periodeafgrænsningsposter	5.992	2.687
Tilgodehavender i alt	<u>1.269.525</u>	<u>1.081.164</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.022.139	5.578.047
Værdipapirer i alt	<u>7.022.139</u>	<u>5.578.047</u>
Likvide beholdninger	897.180	1.451.982
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.188.844</u>	<u>8.111.193</u>
Aktiver i alt	<u>10.471.178</u>	<u>9.142.479</u>

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.380.117	7.561.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>9.180.117</u>	<u>8.361.188</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	675.059	689.049
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>675.059</u>	<u>689.049</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	13.470	12.770
Selskabsskat	287.914	0
Anden gæld	314.618	79.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>616.002</u>	<u>92.242</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.291.061</u>	<u>781.291</u>
Passiver i alt	<u>10.471.178</u>	<u>9.142.479</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	7.904.657	300.000	8.704.657
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-343.469	300.000	-43.469
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	7.561.188	300.000	8.361.188
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	818.929	300.000	1.118.929
	500.000	8.380.117	300.000	9.180.117

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	408.500	370.000
	408.500	370.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	688.529	13.470	675.059	588.909
	688.529	13.470	675.059	588.909

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. april	6.389.100	633.039
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.697.120	59.744

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 689 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 1.282 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5 t.kr. til sikkerhed for Ejerforeningen Syvmøllergården.
